[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 14.01.2021                              № 4
г. Грязовец
О поощрении

   В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Грязовецкого муниципального района КРЫЛОВОЙ Надежде Петровне, уборщику служебных помещений терапевтического отделения стационара районной больницы п.Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев